
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 
 
від 

 
21.02. 

 
20 

 
25 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
211 

 
 

 
Про реєстрацію змін  
до статутів релігійних 
організацій 
 

Керуючись ст. 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 

Законом України «Про свободу совісті та релігійні організації» та на підставі 

рішень загальних зборів релігійної громади, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

 

1. Зареєструвати зміни до Статуту релігійної громади Харизматичної 

Християнської Церкви (Повного Євангелія) «Світло Життя у м. Запоріжжя 

(код  ЄДРПОУ 41386053) (зміна назви на Статут релігійної організації 

«Релігійна громада Харизматична Християнська Церква (Повного Євангелія) 

«Світло Життя у м. Запоріжжя»; виклавши Статут в новій редакції). 

 

2. Зареєструвати зміни до Статуту релігійної громади євангельських 

християн «Благодать» (код ЄДРПОУ 20515373) (зміна юридичної адреси на; 

69005, Запорізька область, м. Запоріжжя, вул. Дмитра Апухтіна, буд. 8а; 

виклавши Статут в новій редакції). 

 

3. Зареєструвати зміни до Статуту релігійної організації «Релігійна 

громада помісної церкви євангельських християн-баптистів «Благодать» (код 

ЄДРПОУ 20507505) (виклавши Статут в новій редакції). 

 

 

Голова обласної державної адміністрації, 

начальник обласної військової адміністрації                    Іван ФЕДОРОВ 

 

 

 
 

  


